
UCHWAŁA NR V/1/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Bieruń na 2019 r. oraz ustalenia sezonu 
kąpielowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Bieruń w roku 2019: kąpielisko Łysina nad zbiornikiem 
wodnym Łysina.

§ 2. Kąpielisko jest zlokalizowane na terenie części działek nr 329/69 i 328/73, położonych w Bieruniu 
w rejonie ul. Łysinowej (obręb Bieruń Stary, km 5), wzdłuż linii brzegowej o długości 40 mb. Granice 
kąpieliska określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Organizatorem kąpieliska jest Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bieruniu.

§ 4. W roku 2019 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od dnia 22 czerwca 2019 r. do dnia 
1 września 2019 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Nyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 3532



Załącznik do uchwały Nr V/1/2019

Rady Miejskiej w Bieruniu

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3532


		2019-05-08T09:49:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




